Señora Martha Eusebia Ortiz Quintero Presente

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas, de la **COMPAÑIA DE SERVICIOS DE PELUQUERIA "ALACANTSERVI" S.A.**, en sesión celebrada el día jueves 28 de septiembre del 2018, en uso de sus atribuciones legales, designó a usted, por un período de dos años como:

## PRESIDENTE

De la <u>COMPAÑIA DE SERVICIOS DE PELUQUERIA "ALACANTSERVI" S.A</u> Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

## COMPAÑIA DE SERVICIOS DE PELUQUERIA "ALACANTSERVI" S.A.

ACEPTACION.- Agradezco y acepto el nombramiento el cargo para el cual he sido designado. Riobamba, 18 de octubre de 2018.

Martha Eusebia Ortiz Quintero

Presidente

C.C.: 0918110693

CERTIFICO que la señora Martha Eusebia Ortiz Quintero, en esta fecha fue nombrada como PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE SERVICIOS DE PELUQUERIA "ALACANTSERVI" S.A., y como tal es su REPRESENTANTE LEGAL. Riobamba, 28 de septiembre de 2018. La Compañía se constituyó mediante Escritura Pública de 19 de enero de 2016, otorgada ante la Notario SEPTIMA del cantón Riobamba, Dr. Pablo Sebastián Muñoz Rodríguez, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba, el veinticinco (25) de Enero del Dos mil dieciséis (2016), con el número de Inscripción 22 y número de Repertorio 143.

Riobamba, 18 de octubre de 2018

Juan Gregorio Sánchez Terrones

Gerente General CC. AAF128776



DΛ

